
回覧 

令和７年１月３１日 
 
各位 
 

酒々井町まちづくり課 
交通規制のお知らせ 

 
 

　大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
　また、日頃より町の道路行政に対してご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 
この度、別紙の箇所において、舗装が経年劣化していることから、舗装打換え工事

を実施します。 
つきましては、工事完了までの期間、交通規制を行います。皆様には大変ご不便を

おかけすることとなりますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１、工事施工箇所　　印旛郡酒々井町伊篠新田地先、今倉新田地先 
裏面位置図参照 
 

２、工事施工期間　　２月中旬～２月下旬（予定） 
　　　　　　　　　工事時間　午前９時から午後５時まで 
　　　　　　　　　※雨天等により作業が順延する可能性があります。 
　　　　　　　　　※作業時間中は片側交互通行になります。 
 
３、問い合わせ先　　酒々井町役場　まちづくり課　維持管理班　　担当　加納　健太郎 
　　　　　　　　　TEL：０４３－４９６－１１７１　内線１５２ 
 
４、施 工 業 者　　大木化工建設株式会社　　担当　大木　康助 
　              　 TEL：０４３－４９６－７７１０ 
 
５、そ  の  他  　作業時間中、通行の際は案内板、交通整理人の指示に従っていただ

きますようお願い申し上げます。 
　



Ü

凡例

DM10000

位置図

1:10,000

0 210 420 630 840 1,050105
m


